МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024 № 27

Об утверждении Порядка осуществления ежемесячной денежной выплаты
лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин города

Владимира», и признании утратившим силу постановления главы
города Владимира от 25.08.2009 № 2518

Во исполнение пункта 4.4 Положения о присвоении звания «Почетный
гражданин  города  Владимира»,  утвержденного  решением  Совета  народных
депутатов города Владимира от 03.04.2024 № 44 постановляю:

1.  Утвердить  Порядок  осуществления  ежемесячной  денежной выплаты
лицам, которым присвоено звание «Почетный гражданин города Владимира»
(далее - Порядок), согласно приложению.

2.  Признать  утратившим силу  постановление  главы  города  Владимира
от 25.08.2009 № 2518 «Об утверждении порядка осуществления ежемесячной
денежной выплаты лицам,  которым присвоено звание «Почетный гражданин
города Владимира».

3.  Действие  постановления  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01.05.2024.

4.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы администрации города  Егорова  Д.С.,  первого  заместителя
главы администрации города Гарева В.А.

Д.В. Наумов